aut  ejiis  possessiones  auferre,  vel  ablalas  retinere, 
mintiere,  vel  teinerariis  vexationibus  fatigare,  sed 

omnia  integra  conserventur   eorun»    pro    quorum 
suslentalione  etf?uberuat:one  concessa  sunt,usibus 

omnimodis  profutiira.Ad  iiidiciuin  autem  susceptae 

a  Rouiana  Ecclesia  cxeniptionis  aureum  unum  pro 

annis  singulis   Lalerauensi  paiatio    nersolvetis.  Si 

qua  i^iturin  fuiurum  ecclesiastica  saecularisve  per- 
sona,  hanc  nostra^  constitutionis  pagiiiam   sciens, 

contra  eam  temore  venire  tentaverit,  sccundo  ter- 

liove  commonila,si  nonsatisfactionocongruaemen- 
davorit,  putestalis  Imnorisque  sui  dignitate  careat, 

reamque  se  divino  judicio    existere    de   perpetrata 
iniquilale  cognoscitt,  et  a  sanclissiuio    corpore    ac 

fasliiiio  eliam  seterni  rej^ni  gloriam  consequoris. 
Preeterea  nos  et  totam  Ecclesiam  ita  tibi  nexibus 

dilectionis  devincies,  ut  vere  princeps,  vere  rex, 

et  vere  imperator  per  omnipotentis  Uei  gratiain  vi- 
dearis.  Quod  si  stulLoruiu,  et  imperare  tibi  volen- 
lium  adulalionibus,  et  pravilalis  sugj^estionibus 

praecipitanler  adhaeseris,  nec  honorem  Doo  et  Ec- 
clesiae  debitum  reddideris,per  religiosos  et  sapien- 
tes  viros  Ecciesia;  Dei  non  sine  laesione  tua  curabi- 

mus  providcre,  quoiiiam  sic  esse  diutius  non 
valemus. 

Uat.  XI  Kal.  Mart.  Leguntii  episcopus. 

CLXIX. 

Privilegium  pro  monasterio  5.  Petri  Mellicensis. 

(Anno  1122,  Mart.  10.) 

[HuEBER,  Austra  illuslrata,  p.  7.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,dileclo 
filio  Erkinfrido,  abbati  monasterii  S.  Petri  de 

Medelikchjfijusque  successoribusregularitersubsti- 
tuendisiii  perpcluum. 

Olficii  no*tri  nos  hortatur  auctoritas  pro  eccie- 
siarum  statu  satagere,  et  quee  recte  staluta  sunt 

stabilire.  Quamobrem,  dilecte  in  Chrislo  fili  Erkin- 
fride  abbus,  peLitioni  tuae  clementer  aiinuimos,  ot 

secuiiilum  postulationem  confratris  nostri  Regin- 
mari  Pataviensis  Ecclesiaj  episcopi,  beati  Petri 

monaslerium,  cui  Deo  auctore  praesides,  ad  exem- 
plar  domini  praedecessoris  nostri  sanclae  memoriffi n  ■•'■^   "   '        r —    — 

Paschalis  papaesedis  apostolicajpatrocinio  cominu-  "  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoiis    nostri  Jesu 
nimus,eumdem  etiam  Jocuin  Luipaldus  inarchio  a 
parentibus  suis  sedificalum  in  loco  Medlikch  in 

parochia  Patuviensi,ct  sub  patronatus  jure  posses- 
sionem  beaLo  Petro  el  sanctae  Romanae  Ecclesiae 

obtulit  ejus  tuitione  perpetuo  confovondum.  Pcr 

praesentisergoprivilegii  paginam  apostolicaauctori- 
tate  staluimus,  ul  quaecunque  praedia,  quascunque 
possessiones,  sivc  ecclesias  cum  decimarum  obla- 
tionibiia  praefati  principes  Luipaldus  et  pater  ejus 
Luipaldus,  et  caeteri  parentes,  seu  alii  fideles  de 
8uo  jurcipsimonasterio  contulerunt,velin  fulurum 

concessione    pontificum,    liberalitate    principum, 

Christi  aliena  fiat,  atqun  jn  extremo  exam.ine  di- 
stricta)  ultioni  auLijaceat.Cunctis  auteiu  eidem  loco 

justa  servantibus  sit  pax  Uomini  nostri  Jcsu  Christi, 
quaienus  ct  bic  fructuni  bonae  actionis  porcipiant, 

et  apuil  dislrictum  judicem  pra^raia  aelern*  pacis 
iiiveniaiil.  Amen,  anien,  amen. 

Uatum  Laterani  per  m  inuni  Chrisogoni,  sanctse 
RonianajEcclcsiaediaconicardinalisacbibliotbecarii, 

vildusMaili:,  iudiclione  \v,lncatnal'onip  Uomiiiicae 
anno  1  l22,pontificatus  autem  domni  Calixti  II  papae 

anno  iv. 
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A.  quol,non  tamen  idoneos,  produxerunt.  Alius  enim 

Ad  Ansericum  archiepiscopum  el  canonicos  Bisun- 
tinos. —  Privilegium  maternitalisesclesix  S.Joan- 
nis  in  ecclcsiam  S.  Stephani. 

(Anno  1122,  Marl.  19.) 

[Mamsi,  Concil.  XXI,  199.] 

Calixtus  episcopuBjServus  servorum  Dei,venera- 

pro  commisso  perjuno,  sive  turpi  nativilale,  alius 
pro  sacrilcgio,  alius  pro  pretii  conductione,  alius 

pro  excoinmunicatione  qua  diu  alligatus  fuerat.re- 

probatus  est.  Sic  pnefati  B.  Stephani  canonici.jam 
suoe  partis  causam  defendere  non  valantes,  a  pro- 
batione  propositain  conspectu  omnium  defecerunt. 

bili    fratri    Anserico,   Manasse    decano,   Stephano      Tunc  ex  communi  fratrum  judicio    definitum  est, 
archidiacono,  Stephano  thesaurario,  Hugoni  archi- 
diacono,  el  ca;teris  Bisuntinae  ecclesia;  B.  Joannis 

apostoli  et  evangelistae  canonicie,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Decessoruin  statuta,  sicut  legitima  el  justa,  suc- 
cessorem  convenit  cuslodire,  ita  debet  etiam  m.ile 

facta  salubri  provisione  corrigere.  Ea  propler    nos 

vestram  B.  Joannis  eccle.eiam  debere  maternitatis, 
praerogalivam  in  perpetuum  obtinere.Unde  nos  una 

curn  eis,eamdem  vestram  ecclesiam  ex  lunc  a  que- 
rela  illa  liberam  fore  decrevimus,  episcopalem  in 
ea  sedom  permanere  irrefragabiliter  sLatuenles, 
Auctoritate  insuperaposlolica,in  cujus  vocati  partes 
solliciludinis  fuera!i.us,sub  anathematisobligatione